KA241 - MEN'S SHORT SLEEVE PIQU POLO SHIRT

KA241 MEN'S SHORT SLEEVE PIQUE POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)

Délka rukavu (mérena od stfedu zad) (C)

BARVY:

. Black . Chocolate . Dark Grey

B Kelly Green B Light Royal Blue Light Sand
Oxford Grey . Purple . Red

. Wine Yellow

KARIBAN

POPIS

220 g/m?

100 % Cesana piqué bavlna - prani na 60 °C (Oxford Seda: 90 % cesana piqué bavina / 10

% viskdza - prani na 40 °C)

Zebrovany krk a manzety

Kontrastni podsity krk a bo¢ni rozparky v Oxford Sedé barvé u vSech barev, s vyjimkou

hlavniho dilu v Oxford Sedé barvé, kde je krk podsity tmaveé Sedou barvou

3knoflikova léga

Uprava na lemu dvojitou jehlou
Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

U vyrobkt v barvach tmavé Seda a svétle kralovska modra se mohou objevit

rozdily v barevnych odstinech.

Navrhovana dekorace:
Vysivka
Zemé plvodu:

Bangladesh

@A =X

[E2025: s. 65
[E2024: s. 232

S M

25 25

70 72

50 53

23 24

. Dark Khaki . Forest Green
Lime . Navy

Sky Blue . Tropical Blue

25
74
56
24

XL 2XL
25 25
76 78
59 62
25 26

. Fuchsia

. Orange

] white

3XL

25
80
65
27

4XL
25
82
68
27
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